sz ad acerbitate: qz sic annihilaret animam: qz est finite capacitas. **O**porteret qz sic in finita cretione. **I**tem ad duratione. **I**tem terceras aut penas quas dānati patiuntur: una est ipsa inordinatio voluntatis: qz in quatuor hinc inordinata voluntate dupliciter eis omnia: qz recrea sunt. et qz displicet eis: qz di voluntas implet in oibz: cui peccado re stiterunt. **I**tem inordinata voluntas ab eis non tollit. **I**tem dicitur. **E**ccl. ij. Si ceciderit lignum ad austrum vel ad aquilonem: in quocumque loco ceciderit ibi erit. **T**ertia ratio est: propter punitione gratie et charitatis. **Q**ui ei voluntas a peccato muret in bonum: non nisi per gratiam dei contingit. **I**uxta illud **R**o. ii. c. Non est voluntas neque curatio: sed misericordia dei. **I**tem. **I**ij. **L**o. ij. Non quod sufficiens sum cogitare aliud a nobis quasi ex nobis: sed sufficientia nostra ex deo est. **E**t ex eadem gratia est quod peccata penitentibus remittantur. **R**o. ij. **I**ustificati gratia per gratiam ipsius. **S**i autem anime bonorum admittuntur ad perfectam participationem diuine bonitatis: ita dānatorum aie a gratia totaliter excluduntur. **N**on ergo poterunt mutare in melius voluntatem. **E**t quod per quod optimo **D**ignus est. falsa est heretica: quod posuit oēs demones: et oēs homines esse saluandos. **A**ltra quod est expressa auctoritas saluatoris dicentis. **M**at. xxv. **I**te maledicti in ignem eternum: qui parat est diabolus angelus. **P**ropter hoc igitur fuit **D**ignus est hereticus ab ecclesia dānatus. **E**t ibi in decretis. **X**lvij. q. ij. in fine. **D**e hoc vide quod scriptum in **S**imonibus de peccatis in genere: **S**imo. ij. et dicitur. **I**ij. post festum trinitatis: **S**imone qui incipit. **T**er. de. et. **S**ecunda est pnia desperata: h est p ditor sicut fuit pnia **Z**ude traditor: qui pnia dicitur: retulit triginta argenteos di. **P**eccauit tradēs sanguine iustitiam. **M**at. xxvij. **S**ed non profuit ei: quod defuit sibi forma pnie. **I**psos venie. **U**n desperatū laqueum suspēdit: et diffusa sunt oia viscera eius. **A**ct. i. **E**t hoc: tō quod non accessit ad eos qui poterat sibi de pnie remedio puidere: et piliū dare. **D**ebebat enim **J**udas accedere ad regnum gloriosas: ut pro eo intercederet. **N**el si ea erubesceret: debuit ire ad maria magdalenā et marthas: vel ad aplos. **I**n **A**ug. d. pe. di. vij. c. **Q**ui vult pfiteri peccata sua. sic ait. **I**tem non petat sacerdotel p aliquā culpā ab unitate ecclesie diuisos. **J**udas enim penitēs: iuit ad phariseos: et re